АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ
       АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 15 »      января 20 20 года № 20-р

г.Горно-Алтайск

О внесении изменений в распоряжение Администрации  города

Горно-Алтайска от 3 мая 2017 года № 545-р

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования «Город

Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского

Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1, распоряжением

Администрации города Горно-Алтайска от 16 февраля 2018 года № 177-р

«О распределении обязанностей и отмене некоторых распоряжений

Администрации города Горно-Алтайска»:

1. Внести в Приложение№ 2к распоряжениюАдминистрациигорода

Горно-Алтайска от 3мая 2017 года № 545-р «Об утверждении Положения

о Градостроительном Совете города Горно-Алтайска» следующие изменения:

а) слова «главный специалист 1 разряда отдела архитектуры

и градостроительства Муниципального учреждения «Управление имущества,

градостроительства и земельных отношений города Горно-Алтайска»,

секретарь Совета» заменить словами «главный специалист 1 разряда отдела

архитектуры и градостроительства Муниципального учреждения «Управление

имущества, градостроительства и земельных отношений города

Горно-Алтайска», секретарь Совета, в случае ее отсутствия – Скороходова

Е.А. – специалист по градостроительной документации отдела архитектуры

и градостроительства Муниципального учреждения «Управление имущества,

градостроительства и земельных отношений города Горно-Алтайска»»;

б) слова «Карамшин А.С. - заместитель министра регионального

развития Республики Алтай (по согласованию)» заменить словами «Дуреева

Г.В. – заместитель начальника отдела архитектуры и строительства

Министерства регионального развития Республики Алтай (по согласованию)».

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 15-ти календарных дней

со дня подписания настоящего Распоряжения опубликовать его в газете

«Вестник Горно-Алтайска» и на официальном портале муниципального

образования «Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю

за собой.

Первый заместитель главы администрации

города Горно-Алтайска                                                                     Ю.С. Мягкова

В.В. Челтугашева

А.В. Воскубенко

Зяблицкая И.В., 2-27-06